Antenneforening Budget for perioden
Afdeling 920 - Antenne - Glostrup Net 1. januar - 31. december 2022

GlostrupNet

Adresse: Afd. 10g9

2600 Glostrup

Administrator: Glostrup Boligselskab
Bryggergardsvej 2B
2600 Glostrup

Priser pr. maned 2021 2022 Andring
Grundpakke - programafgift, inkl. CopyDan 146 157 11
Grundpakke, Bland selv 10 point - programafgift, inkl. 341 382 41
CopyDan

Mellempakke - programafgift, inkl. CopyDan 341 382 41
Mellempakke, Bland selv 20 point - programafgift, inkl. 411 452 41
CopyDan

Fuld pakke - programafgift, inkl. CopyDan 471 512 41
Grundpakke, Bland selv 36 point - programafgift, inkl. 471 512 41

CopyDan

Driftsbidrag 46 51 5




Antenneforening

Afdeling 920 - Antenne - Glostrup Net

@ Indflydelse

2 Mindre indflydelse

Beboer- Konto Note Kontonavn

indflydelse

@ 112

— 115
@« 116
@ 119

Variable udgifter i alt

@ 120

Henlaeggelser i alt

UDGIFTER

Offentlige og andre faste udgifter
Administrationsbidrag

Offentlige og andre faste udgifter i alt

Variable udgifter
Almindelig vedligeholdelse
Planlagt og periodisk vedligeholdelse og
fornyelser
Afholdte udgifter
Heraf deekket af tidligere henlaeggelser

Diverse udgifter

Henlzaeggelser
Planlagt og periodisk vedligeholdelse
og fornyelser (konto 401)

Udgifter og evt. overskud i alt

Budget for perioden
1. januar - 31. december 2022

@ Ingen indflydelse
Regnskab Budget Budget
2020 2021 2022
191.500 193.000 201.000
191.500 193.000 201.000
1.922 7.000 5.000
74.170 334.500 611.500
-74.170 -334.500 -611.500
0 0 0
3.894.391 3.899.000 4.107.000
3.896.313 3.906.000 4.112.000
500.000 500.000 500.000
500.000 500.000 500.000
4.587.813 4.599.000 4.813.000



Antenneforening
Afdeling 920 - Antenne - Glostrup Net

@ Indflydelse 2 Mindre indflydelse
Beboer- Konto Note Kontonavn
indflydelse
INDTAGTER
Ordinzere indtaegter
S 202 5 Renter
- 203 Andre ordinzere indtaegter
Programafgift YouSee
Driftsbidrag
Dansk Kabel TV, telefoni og bredband
@ 2036 Overfgrt fra opsamlet resultat

Ordinaere indtaegter i alt

Indtaegter i alt

210 Arets underskud

Indtaegter og evt. underskud i alt

(-

Regnskab
2020

48.665

3.621.375
683.928
34.218

96.000
4.484.185

4.484.185

103.628

4.587.813

Budget for perioden
1. januar - 31. december 2022

Ingen indflydelse

Budget
2021

3.810.000
686.000
34.000

69.000
4.599.000

4.599.000

0

4.599.000

Budget
2022

4.012.000
764.000
34.000

3.000
4.813.000

4.813.000

0

4.813.000



Antenneforening
Afdeling 920 - Antenne - Glostrup Net

Konto Note Kontonavn

112 1 Administrationsbidrag
Administrationsbidrag, antenneforening
Administrationsbidrag i alt

115 2 Almindelig vedligeholdelse
Almindelig vedligeholdelse (budget)

Bygning, feelles indvendig
Indvendig
Bygning, felles indvendig i alt

Almindelig vedligeholdelse i alt

116 3 Planlagt og periodisk vedligeholdelse og fornyelser

Bygning, feelles indvendig
Antenneanlaeg
Bygning, feelles indvendig i alt

Materiel
Andet
Materiel i alt

Planlagt og periodisk vedligeholdelse og fornyelser i alt
Heraf deekket af tidligere henlaeggelser
Kontogruppe 116 i alt

119 4 Diverse udgifter
Bestyrelsens radighedsbelgb
Bestyrelsens kursusudgifter
Bestyrelsens kontorudgifter
Bestyrelsens bredband og telefon
Generalforsamling
Andre udgifter
YouSee abonnement
Copydan - Verdens TV
Abonnement FDA
Skift af TV-pakke

Diverse udgifter i alt

202 5 Renteindtaegter
Renter af mellemregning
Renteindtaegter i alt

Budget for perioden
1. januar - 31. december 2022

Regnskab  Budget Budget
2020 2021 2022

191.500 193.000 201.000

191.500 193.000  201.000

0 7.000 5.000
1.922 0 0
1.922 0 0
1.922 7.000 5.000

74.170 334500 586.500

74170 334500 586.500

0 0 25.000

0 0 25.000

74170 334,500 611.500
-74.170 -334.500 -611.500

0 0 0

8.899 25.000 25.000
380 20.000 20.000

3.274 5.000 5.000
1.962 8.000 6.000
0 5.000 5.000

411 1.000 1.000

3.189.793 3.183.000 3.395.000
635.097 627.000 617.000
10.165 10.000 13.000
44.410 15.000 20.000

3.894.391 3.899.000 4.107.000

48.665 0 0

48.665 0 0



Antenneforening Budget for perioden
Afdeling 920 - Antenne - Glostrup Net 1. januar - 31. december 2022

Bestyrelsens pategning

Foranstdende budget for 2022 for Antenne - Glostrup Net har vaeret forelagt bestyrelsen til godkendelse.

Per Froholdt
Naestformand

i %7/7 Q@_\;—w

JQ/r‘gen Reimann Jonas D. Hansen

Glodbrop - den ZA -202|



Antenneforening Budget for perioden
Afdeling 920 - Antenne - Glostrup Net 1. januar - 31. december 2022

Generalforsamlingens pategning

Foranstdende budget for 2022 for Antenne - Glostrup Net har vaeret forelagt pa generalforsamling til
godkendelse.

Dirigentens underskrift:

Dirigent Bestyrelsesformand

, den
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